
1

2024 年南康养护所消防器材采购项目

询价公告

一、项目概况与询价范围

1.1 项目范围：2024 年南康养护所消防器材采购项目。

1.2 本项目设 1 个合同标段

项目名称：2024 年南康养护所消防器材采购项目。

二、应价人资格要求

2.1 本项目要求应价人具备如下要求：

序号 名称 数量 单位 规格参数

限价

单价

（元）

限价

总价

（元）

备注

1
手提式干粉灭

火器

900 个

(MFZ/ABC8)8kg，符合《手提式灭

火器》（GB 4351-2023）标准要求，

消防 S认证，国家 3C认证，喷射

距离大于 3.5m 碳钢罐体，通过消

防产品合格评定且可查询，足重

足压，带喷管。

88 79200

2 消防水带 310 条

8-65-25 涤纶长丝/涤纶长丝-合

成橡胶，有衬里（含抱箍、接扣），

符合 GB 6246-2011《消防水带》

相关标准要求。

①8-65-25 涤纶长丝/涤纶长丝-

合成橡胶水带应以非黑色的有色

线作带身中心线，在端部附近中

心线两侧应用不易脱落的油墨，

清晰地印有：产品名称、规格型

号、生产厂名、注册商标和生产

日期。

②接扣应为 KD65 加厚铝合金接

头。

82 25420

3
旧灭火器回收

（罐体完好） -700 个 8kg/个 3 -2100

分别在罗

坳收费站、

文英收费

站院内

合计 102520



2

2.1.1 应价人具有独立法人资格，有效的营业执照，经营范围包含消

防器材生产或销售。

2.1.2 应价人近两年在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人。

三、服务范围及周期

3.1 服务内容

本次询价项目为南康养护所消防器材采购，并配送至崇义收费站、罗

坳收费站大院内签收。养护站更换灭火器后，分别前往文英收费站、罗坳

收费站院内回收。

3.2 服务周期：供货期 7天。

3.3 缺陷责任期：1 年。

四、应价价格

4.1 应价人的报价为在询价活动实施期间，完成询价工作内容的各项

费用，应包括：材料费、配送费、交通运输费、调试测试费、税费、管理

费、运输风险、包括消防水带与接扣连接安装费等各项费用。旧灭火器回

收价格包括运输费、装卸费。

4.2 应价人所填写的单价和合价全部采用人民币表示。

五、询价文件的获取

5.1 凡有意参加本次询价采购的应价人，请于 2024 年 11 月 11 日 10

时 00 分至 2024 年 11 月 14 日 17 时 00 分（北京时间，下同）将授权委托

书和经办人的身份证扫描件、营业执照发送至邮箱 373894087@qq.com 进

行报名获取询价文件。发送电子邮件时，请注明“2024 年南康养护所消防

器材采购项目+应价人名称+联系人姓名+联系电话”。询价文件每套售价 0

元。

六、应价文件及样品的递交要求

6.1 采购人不组织现场踏勘，也不召开询价预备会。



3

6.2应价文件及样品递交时间：北京时间2024年11月19日上午9:30。

递交地点：唐江收费站院内南康养护所廉洁文化馆，逾期送达的、未送达

指定地点的或未按要求密封的应价文件及样品，采购人不予受理。

6.3 样品提交数量：灭火器空罐 1 个、实罐 1 个；水带（含接扣）成

品 1 条。

七、联系方法

采购人：赣州管理中心南康养护所

地 址：江西省赣州市南康区厦蓉高速公路唐江收费站院内

联系人：敖女士、曾先生 电话：15970930790、15170766633

邮箱：373894087@qq.com

赣州管理中心南康养护所

2024 年 11 月 11 日


